13.02.2024г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

        В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации; руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ширяевского муниципального образования, в связи с заявлением собственника земельного участка, администрация Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков из земель населенных пунктов с кадастровыми номерами 38:06:100801:39776, 38:06:000000:10506, 38:06:000000:10507, 38:06:000000:10508, 38:06:000000:10509, 38:06:000000:10510, 38:06:000000:10511, 38:06:100801:39805, 38:06:100801:39768, 38:06:100801:39767, 38:06:100801:39766, 38:06:100801:39775, 38:06:100801:39769, 38:06:100801:39777, 38:06:100801:39770, 38:06:100801:39778, 38:06:100801:39771, 38:06:100801:39779, 38:06:100801:39772, 38:06:100801:39780, 38:06:100801:39773, 38:06:100801:39781, 38:06:100801:39774, 38:06:100801:39788, 38:06:100801:39782, 38:06:100801:39789, 38:06:100801:39783, 38:06:100801:39790, 38:06:100801:39784, 38:06:100801:39791, 38:06:100801:39785, 38:06:100801:39792, 38:06:100801:39786, 38:06:100801:39793, 38:06:100801:39787, 38:06:100801:39799, 38:06:100801:39774, 38:06:100801:39800, 38:06:100801:39795, 38:06:100801:39801, 38:06:100801:39796, 38:06:100801:39802, 38:06:100801:39796, 38:06:100801:39803, 38:06:100801:39798, расположенных по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Ширяевское, д. Лыловщина, с:  «для ведения крестьянского хозяйства» на: «для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте: https://ширяевское.рф/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                             С. Л. Плёнкин